关于举办山西农业大学“喜迎十八大，青春在农大”主题摄影展活动的通知
各分团委、学生分会：

    为深入贯彻落实党的十七届六中全会精神，推动社会主义文化大发展大繁荣，喜迎党的十八大胜利召开，歌颂建国以来特别是改革开放以来党和国家所取得的重大成就，展现新时期我校师生昂扬向上、拼搏奋斗的良好精神风貌，促进学校精神文明建设，构建和谐校园，校团委、校学生会决定于近期组织开展“喜迎十八大，青春在农大”主题摄影展活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

“喜迎十八大，青春在农大”。摄影展以贯彻落实党的十七届六中全会精神和迎接党的十八大召开为主题，通过摄影作品的形式，唱响共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好、各族人民好的主旋律，展示近年来我校在各方面建设特别是精神文明建设和校园文化建设方面取得的新成绩，展现新时期我校师生昂扬向上、拼搏奋斗的良好精神风貌和崇高道德情操。

    二、参加人员
全日制在校本科生、研究生。
    三、征集作品内容

反映我校近年来发展变化的作品（学校景观、设施、教学科研成果等）；反映我校广大师生良好精神风貌的作品（教学科研活动、社会实践活动、校园文化活动、志愿者服务活动、帮扶助困活动等）。
    四、征集作品要求

    1、参展摄影作品必须为本人原创。
    2、参展作品必须为真实场景图片，数码拼接作品、网络下载作品等不得参赛。
    3、作品符合活动主题，内容客观、健康、积极向上。
    4、作品应突出政治性、趣味性、观赏性、艺术性。
    5、每人提交的参展作品不超过5件。
    6、作品尺寸：7寸以上（含7寸），作者个人保存电子版，每幅作品原始文档大小不得低于2M，每幅作品配登记表一份（见附件1）。
    7、特别要求：不得弄虚作假，违者取消参展资格。

    五、征集作品及截止时间

    1、参展人员需将摄影作品及登记表的电子版、纸质版（1份）于10月25日前交至所在学院分团委或学生分会，摄影作品背面注明题目、学院、班级、姓名。
2、各学院分团委、学生分会于10月29日完成本院作品的征集和初评工作，并负责审查作品的真实性、原创性以及登记表相关内容。初评工作结束后，以学院为单位填写统计表（见附件2）并加盖学院分团委公章。
    3、各学院于10月30日18：00前将经过初评的参展作品、登记表（附件1）及学院初评结果统计表（附件2）报送至学校。上述材料电子版以学院为单位发送至校团委邮箱，纸质版交至校学生会办公室，每个学院参展作品不少于10件。

    六、优秀作品及优秀组织奖评选

校团委、校学生会将组织专人对所有参展作品进行最终评审，评选出一等奖3名、二等奖5名、三等奖10名、优秀奖若干名以及优秀组织奖3名。获奖作品图片将在谷园前团委橱窗内展出并上传至团委网站。所有获奖者将颁发荣誉证书，颁奖仪式将在文化节闭幕颁奖晚会上举行。
    本次活动最终解释权归校团委、校学生会所有。
      共青团山西农业大学委员会

山西农业大学学生会

2012年10月15日
附件1：“喜迎十八大，青春在农大”主题摄影展活动作品登记表

附件2：“喜迎十八大，青春在农大”主题摄影展活动初评统计表

附件1：

“喜迎十八大，青春在农大”主题摄影展活动作品登记表
	作品标题

	作者姓名

	学院班级

	联系方式

	个人邮箱

	（请将参展作品缩略图插入到此方框内，以便于识别，打印时黑白打印即可，无需彩印）

	摄影

器材

型号

	拍摄时间

	拍摄地点

	参 展 作 品 说 明

	（请对图片作简要说明，字数在100字以内）

	学院初评意见
	（此处由学院分团委、学生分会负责评审，加盖学院分团委公章即可）

                                                  年   月   日（盖章）

	学校评审意见
	共青团山西农业大学委员会（盖章）
                                        年　　月　　日

附件2：

“喜迎十八大，青春在农大”主题摄影展活动初评统计表
                   学院分团委（盖章）                        月      日

	排序
	姓 名
	班 级
	联系电话
	作品标题

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

注：按照学院初评结果排序。